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Zestaw zawieszenia Rough Country Lift 4"
Wrangler JK 2 Drzwi 07-18

Cena 4 484,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy RCK68230

Producent ROUGH COUNTRY

Opis produktu

Podnieś swój pojazd z Rough Country

Zestaw zawieszenia 4" od Rough Country zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby nadać swojemu pojazdowi agresywnego
wyglądu i uzyskać jeszcze lepsze osiągi w terenie. Sprężyny i podkładki korygujące zapewniają zwiększony prześwit i
doskonałe tłumienie drgań w każdym terenie.

Niesamowite wrażenia podczas jazdy

Popraw jakość jazdy na drogach i w terenie dzięki wysokiej jakości amortyzatorom Rough Country N3!
Wysokociśnieniowe amortyzatory naładowane azotem oferują fantastyczne połączenie jazdy terenowej i płynnej jazdy po
autostradzie. Wytrzymałe tłoczysko 18 mm oraz korpus 54 mm sprawiają, że amortyzator oferuje wytrzymałość na rozciąganie
do 36 kN, co zapewnia mu długą żywotność i imponujące tłumienie drgań. Amortyzator wyposażony jest w tuleje z
naturalnej gumy oraz został pomalowany metaliczną srebrną farbą.

Specyfikacja:

Łatwa instalacja
Zwiększa prześwit
Podkładki pod tylne sprężyny korygują kąt o 10 stopni, co znacząco poprawia ich prace

W zestawie:

Przedłużone sprężyny przód
Relokacja mocowania drążka Panharda przód
Przedłużony wąs przód
Relokacja mocowania przewodów hamulcowych przód
Relokacja mocowania amortyzatorów przód
Śruby mimośrodowe przód
Przedłużone sprężyny tył
Przedłużone łączniki stabilizatora tył
Podkładki korygujące kąt sprężyn tył
Relokacja mocowania drążka Panharda tył
Relokacja mocowania przewodów hamulcowych tył
(4) Amortyzatory gazowe N3.0 Series 
Zestaw montażowy

Uwagi:

Pasuje tylko do modeli 4WD
Nie pasuje do modeli 4 drzwi (w przypadku modeli 4 drzwi sprawdź RCK78600U)
Modele powyżej 2012 roku mogą wymagać modyfikacji układu wydechowego, aby zapewnić miejsce do pracy
przedniego wału napędowego
W pojazdach ze skrzynią automatyczną występuje grubszy fabryczny wał napędowy, który przy maksymalnych
wykrzyżach może ocierać się o misę olejową skrzyni biegów. Sytuacja ma miejsce głównie w przypadku rozpiętych
łączników stabilizatora oraz przy użyciu dłuższych amortyzatorów. Jeżeli występuje ocieranie należy wymienić przedni
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wał napędowy na wał o mniejszej średnicy

2683

Opis producenta

Rough Country to najpopularniejszy producent offroadowy
na świecie
Założona we wczesnych latach '70 firma Rough Country jest jednym z założycieli przemysłu offroadowego i pozostaje w
czołówce najszybciej rozwijających się producentów zestawów zawieszeń i innych akcesoriów do offroadu.

RC to ogromny wybór produktów offroadowych
Oferta Rough Country jest ciągle poszerzana dostarczając swoim Klientom najlepsze rozwiązania dostępne na rynku, takie jak
kompletne zestawy zawieszeń, amortyzatory N3 Premium, wahacze, łączniki stabilizatora, amortyzatory skrętu, drążki
Panharda, resory czy sprężyny. Asortyment uzupełniają zderzaki, lampy LED, progi i stopnie boczne, akcesoria oraz wiele
elementów wyposażenia wnętrza takich jak dywaniki, wycieraczki, pokrowce czy uchwyty.

Zwiększ wydajność i popraw osiągi dzięki produktom najwyższej jakości

Bez względu na to czy chcesz założyć większe opony, nadać swojemu pojazdowi bardziej agresywny wygląd czy poprawić
wydajność w terenie, Rough Country ma dla Ciebie idealne rozwiązania. Poznaj jego ofertę już dziś i wyposaż swój pojazd w
najlepsze offroadowe akcesoria zamieniając
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